
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 5.670/2012

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lu-

nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a

efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla, a 22 de agosto del 2012.- El Alcalde, Fdo. Federico

Cabello de Alba Hernández.
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11652

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

C1873BHJ

C1873BHJ

0489FNP

6050DYK

4475BMD

4475BMD

CO1968AG

CO7617AG

CO9173AW

1188CFB

9046BRR

5089GMN

3722CLN

9252DSL

8146DPX

3350FKH

9029BRR

BICICLETA .

1270FCT

IB4984CT

8894CGT

7675BCH

BA3619W

6429BRZ

0719BCW

AGUDELO JARAMILLO ALEJANDRO 

AGUDELO JARAMILLO JOSE ANIBAL

ALCAIDE QUINTERO MANUEL JESUS

ALGUACIL ARROYO DAVID 

ALGUACIL LUQUE DAVID RAFAEL

ALGUACIL LUQUE DAVID RAFAEL

BELLIDO LLAMAS CARMEN 

CANALEJO MUÑOZ REPISO LORENZO DOMINGO 

CARMONA GARCIA MARIA JULIA

CASTO Y DAVID MOTOR CONSULTING, S.L.   

CRIADO ESPEJO MANUEL 

ELECTRICIDAD CABELLO, S.L.   

ESPEJO JIMENEZ FRANCISCO JOSE

GALLARDO MIRAS JUAN CARLOS

GARCIA PEREZ MARIA DEL PILAR

GAREFFA CADILLA CHRSTOFHER 

LEIVA ESPEJO JUAN MANUEL

LUQUE CORTES JOSE RICARDO

LUQUE PORTERO JULIAN 

MATEI - MARIAN 

MENDEZ BUJALANCE MARIA MILAGROS 

MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 

MUSTATEA - MADALIN 

NEBUNICA - NICOLETA 

NUÑEZ LUCENA CRISTOBAL 

277/2012

718/2012

324/2012

2095/2011

678/2012

679/2012

789/2012

652/2012

278/2012

762/2012

641/2012

2173/2011

672/2012

2077/2011

367/2012

1893/2011

1900/2011

686/2012

763/2012

620/2012

2055/2011

6/2012

625/2012

1801/2011

398/2012

X5603103G

X5603046Q

30984600N

30981307P

80138776Z

80138776Z

52351210J

52352110Q

30822266N

B11829439

24763189D

B14627459

80138942L

30790663B

18159885M

28813631J

30455368X

54121814P

75607722Y

X8786254R

79218014B

80139097J

Y0827174Q

Y0246815Q

30945110J

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         200,00

         600,00

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

          80,00

         200,00

         600,00

         100,00

         160,00

         600,00

         600,00

         100,00

         200,00

         200,00

          80,00

         160,00

         600,00

         200,00

         160,00

         600,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

-Incoación-

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Incoación-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                       M

1680CZZ

4934CNR

C1786BHJ

9455DTR

9455DTR

7142CWB

2084BRM

M2692UB

4141GWX

3209FWZ

J2381V

J2381V

2128FMP

CO3482AT

2865BFG

JH2JE01A54M400631

CO9755S

4395DRR

3831CFY

M3811PK

ORTEGA PINO MARIA DEL CARMEN 

PAUN - MARIAN 

PEREZ AGUILAR RAFAEL 

POLO PANADERO CARMEN MARIA 

POLO PANADERO CARMEN MARIA 

POLONIO MEJIAS CONCEPCION 

PONFERRADA ORTEGA DIEGO 

RAMIREZ GALLEGOS MIGUEL 

RASCON PERALES JOAQUIN 

ROMERO ALMEDINA RAFAEL 

RUBIO CARRETERO LUIS 

RUBIO CARRETERO LUIS 

SANCHEZ SALAS MYRIAM 

SANCHEZ SEGURA FABIOLA 

TEJADA MARTIN AGUSTIN 

TORO SOLANA FRANCISCO JAVIER

VALVERDE LOPEZ ESTEBAN 

VELA CARDEÑOSA EDUARDO 

VELASCO PORTERO MIGUEL ESTANISLAO

VLAD  NICUSOR 

740/2012

747/2012

695/2012

2179/2011

230/2012

397/2012

2124/2011

2164/2011

613/2012

2177/2011

388/2012

404/2012

139/2012

129/2012

795/2012

394/2012

298/2012

381/2012

2169/2011

111/2012

30946699S

X7020334K

15450479E

50605401L

50605401L

52351007V

30471742P

52350112L

75063277V

48866434J

30066820R

30066820R

30827736P

15452803T

44368183X

52485988B

52512610E

50623377D

80136047E

Y0100013T

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         200,00

         200,00

         600,00

         600,00

         160,00

         600,00

         160,00

          40,00

         600,00

         600,00

         600,00

         100,00

         180,00

          90,00

         200,00

         600,00

         200,00

         600,00

         160,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Propuesta de Resolución-

-Resolución * -

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación-

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

-Incoación-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

- Conductor No Identificado -

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución * -
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