## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Montilla

Núm. 5.670/2012

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante, sin que haya sido posible practicarla por causa no imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus representantes debidamente acreditados, deberán comparecer en el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publicación del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lunes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo.

Montilla, a 22 de agosto del 2012.- El Alcalde, Fdo. Federico Cabello de Alba Hernández.



Procedimiento que motiva la notificación:Procedimiento de NotificacionesÓrgano responsable de la tramitación:DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 11652

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
C1873BHJ	X5603103G	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
277/2012	AGUDELO JARAMILLO ALEJANDRO		-Resolución Sin Alegaciones-
C1873BHJ	X5603046Q	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
718/2012	AGUDELO JARAMILLO JOSE ANIBAL		-Resolución (ACTO)-
0489FNP	30984600N	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
324/2012	ALCAIDE QUINTERO MANUEL JESUS		- Conductor No Identificado -
6050DYK	30981307P	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2095/2011	ALGUACIL ARROYO DAVID		-Resolución Con Alegaciones-
4475BMD	80138776Z	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
678/2012	ALGUACIL LUQUE DAVID RAFAEL		-Resolución (ACTO)-
4475BMD	80138776Z	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
679/2012	ALGUACIL LUQUE DAVID RAFAEL		-Resolución (ACTO)-
CO1968AG	52351210J	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
789/2012	BELLIDO LLAMAS CARMEN		-Actuaciones Previas-
CO7617AG	52352110Q	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
652/2012	CANALEJO MUÑOZ REPISO LORENZO DOMINGO		-Resolución (ACTO)-
CO9173AW	30822266N	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
278/2012	CARMONA GARCIA MARIA JULIA		-Resolución Sin Alegaciones-
1188CFB	B11829439	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO
762/2012	CASTO Y DAVID MOTOR CONSULTING, S.L.	•	-Actuaciones Previas-
9046BRR	24763189D	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
641/2012	CRIADO ESPEJO MANUEL	•	-Resolución (ACTO)-
5089GMN	B14627459	600.00	NUEVA LEY TRÁFICO
2173/2011	ELECTRICIDAD CABELLO, S.L.		-Resolución * -
3722CLN	80138942L	100.00	NUEVA LEY TRÁFICO
672/2012	ESPEJO JIMENEZ FRANCISCO JOSE	.00,00	-Incoación-
9252DSL	30790663B	160.00	NUEVA LEY TRÁFICO
2077/2011	GALLARDO MIRAS JUAN CARLOS		-Resolución * -
8146DPX	18159885M	600.00	NUEVA LEY TRÁFICO
367/2012	GARCIA PEREZ MARIA DEL PILAR		- Conductor No Identificado -
3350FKH	28813631J	600.00	NUEVA LEY TRÁFICO
1893/2011	GAREFFA CADILLA CHRSTOFHER	000,00	-Resolución * -
9029BRR	30455368X	100.00	NUEVA LEY TRÁFICO
1900/2011	LEIVA ESPEJO JUAN MANUEL	.00,00	-Incoación-
BICICLETA .	54121814P	200.00	NUEVA LEY TRÁFICO
686/2012	LUQUE CORTES JOSE RICARDO	200,00	-Resolución (ACTO)-
1270FCT	75607722Y	200.00	NUEVA LEY TRÁFICO
763/2012	LUQUE PORTERO JULIAN	200,00	-Actuaciones Previas-
IB4984CT	X8786254R	80.00	NUEVA LEY TRÁFICO
620/2012	MATEI - MARIAN	00,00	-Resolución (ACTO)-
8894CGT	79218014B	160.00	NUEVA LEY TRÁFICO
2055/2011	MENDEZ BUJALANCE MARIA MILAGROS	100,00	-Resolución * -
7675BCH	80139097J	600 00	NUEVA LEY TRÁFICO
6/2012	MUÑOZ HERRADOR CRISTINO	000,00	-Resolución * -
BA3619W	Y0827174Q	200 00	NUEVA LEY TRÁFICO
625/2012	MUSTATEA - MADALIN	200,00	-Resolución (ACTO)-
6429BRZ	Y0246815Q	160.00	NUEVA LEY TRÁFICO
1801/2011	NEBUNICA - NICOLETA	100,00	-Resolución * -
0719BCW	30945110J	600.00	NUEVA LEY TRÁFICO
398/2012	NUÑEZ LUCENA CRISTOBAL	000,00	- Conductor No Identificado -
J30/2012	NONEZ LUCLINA UNIO I UDAL		- Conductor No Identificado -



Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
1680CZZ	30946699S	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
740/2012	ORTEGA PINO MARIA DEL CARMEN		-Actuaciones Previas-
4934CNR	X7020334K	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
747/2012	PAUN - MARIAN		-Actuaciones Previas-
C1786BHJ	15450479E	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
695/2012	PEREZ AGUILAR RAFAEL		-Propuesta de Resolución-
9455DTR	50605401L	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2179/2011	POLO PANADERO CARMEN MARIA		-Resolución * -
9455DTR	50605401L	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
230/2012	POLO PANADERO CARMEN MARIA		-Resolución * -
7142CWB	52351007V	160,00	NUEVA LEY TRÁFICO
397/2012	POLONIO MEJIAS CONCEPCION		- Conductor No Identificado -
2084BRM	30471742P	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2124/2011	PONFERRADA ORTEGA DIEGO		-Resolución * -
M2692UB	52350112L	160,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2164/2011	RAMIREZ GALLEGOS MIGUEL		-Resolución * -
4141GWX	75063277V	40,00	NUEVA LEY TRÁFICO
613/2012	RASCON PERALES JOAQUIN		-Incoación-
3209FWZ	48866434J	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2177/2011	ROMERO ALMEDINA RAFAEL		-Resolución * -
J2381V	30066820R	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
388/2012	RUBIO CARRETERO LUIS	,	- Conductor No Identificado -
J2381V	30066820R	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
404/2012	RUBIO CARRETERO LUIS		- Conductor No Identificado -
2128FMP	30827736P	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
139/2012	SANCHEZ SALAS MYRIAM		-Incoación-
CO3482AT	15452803T	180,00	NUEVA LEY TRÁFICO
129/2012	SANCHEZ SEGURA FABIOLA	,	-Resolución * -
2865BFG	44368183X	90,00	NUEVA LEY TRÁFICO
795/2012	TEJADA MARTIN AGUSTIN		-Actuaciones Previas-
JH2JE01A54M400631	52485988B	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
394/2012	TORO SOLANA FRANCISCO JAVIER	,	-Resolución Sin Alegaciones-
CO9755S	52512610E	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
298/2012	VALVERDE LOPEZ ESTEBAN	,	- Conductor No Identificado -
4395DRR	50623377D	200.00	NUEVA LEY TRÁFICO
381/2012	VELA CARDEÑOSA EDUARDO	,	-Resolución Con Alegaciones-
3831CFY	80136047E	600.00	NUEVA LEY TRÁFICO
2169/2011	VELASCO PORTERO MIGUEL ESTANISLAO	,	-Resolución * -
M3811PK	Y0100013T	160.00	NUEVA LEY TRÁFICO
111/2012	VLAD NICUSOR	,	-Resolución * -